淳安县事业单位公开招聘拟聘用人员公示（1）

根据淳安县人民政府《关于印发〈淳安县事业单位工作人员招（录）用实施办法〉的通知》（淳政〔2003〕64号）和《2016年淳安县事业单位公开招聘工作人员公告》规定，经公开报名、笔试、面试、体检和考察，现将35名拟聘用的事业单位工作人员予以公示。
公示时间：2016年11月3日-----11月11日
监督电话：0571---64813424
	姓  名
	性别
	出生

年月
	毕业院校及专业
	学历
	拟聘单位及职位

	蓝鹏卫
	男
	1988.12
	浙江工商大学

法学
	硕士研究生
	县旅游执法大队

工作人员

	张振新
	男
	1989.11
	南京师范大学

法律史（应届生）
	硕士研究生
	县旅游执法大队

工作人员

	朱娃
	女
	1989.12
	浙江理工大学

广告学
	本科
	乡村旅游管理中心

工作人员

	余芷妍
	女
	1987.03
	重庆工商大学派斯学院

会计学
	本科
	景区综合管理处

财务人员

	章小平
	男
	1983.10
	浙江工业大学生物与环境工程学院食品科学与工程
	本科
	县农技推广中心
农技员

	方晓伟
	男
	1991.09
	湖州师范学院求真学院
社会体育
	本科
	县体育运动中心
工作人员

	吴佳莉
	女
	1990.09
	宁波大学商学院
会计学
	本科
	县体育运动中心
财务人员

	童成云
	男
	1990.03
	浙江科技学院
计算机科学与技术
	本科
	县审管办汾口分中心工作人员

	余妙青
	女
	1992.05
	上海杉达学院
新闻学
	本科
	县检察事务中心
行政人员

	顾宏聪
	男
	1992.08
	浙江师范大学
城市规划（应届生）
	本科
	江东杭千开发区管委会文秘

	汪翡
	女
	1986.07
	宁波大学科学与技术学院
国际经济与贸易
	本科
	县经济信息中心
工作人员

	吴亦凡
	女
	1992.08
	浙江工业大学之江学院
法学
	本科
	县事业单位登记管理局工作人员

	胡亮
	男
	1990.07
	杭州电子科技大学
环境工程
	本科
	县环境监测站
监测人员

	郑一贤
	男
	1988.02
	浙江师范大学
环境科学
	本科
	县环境监测站
监测人员

	方文华
	女
	1993.07
	浙江万里学院
环境工程（应届生）
	本科
	县环境监测站
监测人员

	汪良婷
	女
	1989.12
	浙江树人大学
环境工程
	本科
	县环境监测站
监测人员

	胡晶晓
	女
	1993.02
	烟台南山学院
工程管理
	本科
	县项目预算审核中心
工作人员

	胡欣慧
	女
	1991.09
	上海对外经贸大学
资产评估
	本科
	县级部门预算编制中心审计人员

	李玲
	女
	1993.03
	杭州师范大学钱江学院
会计学（应届生）
	本科
	县级部门预算编制中心财务人员

	李珊
	女
	1990.06
	武汉体育学院
体育教育
	大专
	县文化馆
舞蹈老师

	叶晟
	男
	1993.08
	西北大学
历史学
	本科
	县文保所
文保员1

	宋敏
	女
	1993.10
	浙江传媒学院
视觉传达设计
	大专
	县文保所
文保员2

	柯庆君
	男
	1988.03
	浙江大学城市学院
土木工程
	本科
	县接待中心
工作人员

	钱立遥
	男
	1992.11
	兰州理工大学
软件工程
	本科
	县规划中心
工作人员

	戴婷婷
	女
	1993.11
	浙江农林大学
风景园林（应届生）
	本科
	千岛湖镇环卫所
工作人员1

	王诗璐
	男
	1993.01
	北京农学院
园林（风景园林方向）
	本科
	千岛湖镇环卫所
工作人员1

	宋浩宸
	男
	1993.08
	宁波工程学院
土木工程（道桥工程）
	本科
	千岛湖镇环卫所
工作人员2

	徐林
	男
	1993.03
	台州学院道路
桥梁与渡河工程（应届生）
	本科
	千岛湖镇环卫所
工作人员2

	蒋晓敏
	女
	1986.08
	浙江财经学院东方学院
工程管理
	本科
	千岛湖镇环卫所
工作人员3

	钱豪婧
	女
	1992.12
	杭州师范大学钱江学院

英语
	本科
	县土地储备中心

工作人员

	梅印鸣
	男
	1993.01
	安徽理工大学

矿物加工工程
	本科
	县土地开发整理中心

工作人员

	郑淑
	女
	1992.06
	湖州师范学院

电子商务
	本科
	县不动产登记服务中心

工作人员1

	徐淑
	女
	1991.06
	上海彬达学院

金融学
	本科
	县不动产登记服务中心

工作人员2

	 吕鑫
	男
	1991.09
	浙江海洋学院东海科学技术学院

食品科学与工程
	本科
	县第一殡仪馆

工作人员

	潘校斌
	男
	1986.02
	华中农业大学外国语学院

英语
	本科
	县第一殡仪馆

工作人员

淳安县人力资源和社会保障局2016年11月3日